
ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE NR 156/SEK/2019
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 15 lipca 2019 r.

w sprawie powołania Zespołu do spraw kompleksowego zagospodarowania i organizacji funkcjonowania 
działalności na  plaży w Międzyzdrojach

Na podstawie  art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 poz. 506 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Zespół do spraw realizacji PROJEKTU zwany dalej „Zespołem”, w poniższym 
składzie:

- Beata Kiryluk -  z-ca Burmistrza, Przewodniczący zespołu,

- Agnieszka Sadka - Skarbnik – członek zespołu,

- Edyta Konarzewska – członek zespołu,

- Jadwiga Bober  – koordynator zespołu,

- Kornela Litra – członek zespołu.

- Tomasz Jaworski – członek zespołu,

- Robert Rachuta – członek zespołu,

- Ewa Scholz – członek zespołu,

- Joanna Różycka – członek zespołu.

2. Zadaniem Zespołu jest wypracowanie koncepcji zagospodarowania i organizacji funkcjonowania 
działalności na plaży w Międzyzdrojach pod względem urbanistyczno-architektonicznym i organizacyjnym 
i rekomendowanie Burmistrzowi realizację projektów realizacyjnych.

§ 2. Kierowników komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego w Międzyzdrojach oraz kierowników 
jednostek organizacyjnych podległych Burmistrzowi Miasta (w tym spółek handlowych) zobowiązuje się do 
ścisłej współpracy z Zespołem, w szczególności do przekazywania wnioskowanych przez Zespół danych 
i informacji. 

§ 3. Koordynatora Zespołu zobowiązuje się do bieżącego redagowania wniosków do realizacji z posiedzeń 
Zespołu i przedstawiania ich Burmistrzowi do akceptacji i dalszej  realizacji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: EF439BD0-FC9E-45D5-8DC5-C980038A8DF5. Podpisany Strona 1


		2019-07-14T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




